
   Uchwała Nr 42/2013  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

  

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia w ramach stosunku 
pracy przez nauczyciela akademickiego, będącego organem jednoosobowym 

Uniwersytetu 
  

  

Na podstawie art. 129 ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
  
Senat nie wyraża zgody na podjęcie w ramach stosunku pracy przez dr. hab. Wojciecha Saletrę  
prof. UJK dodatkowego zatrudnienia, na okres do końca kadencji 2012-2016. 
  

§ 2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


